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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36309769F

2. Data e Regjistrimit 27/02/1998
3. Emri i Subjektit ZUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja"TREG",Rruga"Ismail 
FETA"ndërtesa private 40 m larg nga Ura e Qytetit-
Peshkopi. 
8.302.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave 

te ndryshem.Agjent i Shoqërisë EasyPay Sh.p.k.(Institucion i 
parasë elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë 
por që nuk kufizohen në pagesa faturash & shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje 
elektronike etj.Hapje bar kafe dhe kënd lojrash për 
fëmijë.Punime te ndertimit.
Bardhul Zuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhulZuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.302.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion BENZ me Targe TR 9252 
D Diber Peshkopi  PESHKOPI Mjeti Mercedes Benz me 
targa DI 4414 A Diber Peshkopi  PESHKOPI Kamion me 
Targa AA 451 ZS Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Treg", Bar kafe  në katin e tretë, objekti "E i b a” Nr. 
Nr.25/312 Diber Peshkopi  DIBER Rimorkio me Targa AAR 
760. Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Treg", Dyqan në 
katin e dytë, objekti "E i b a” Nr. Nr.25/173 Diber Peshkopi  
PESHKOPI Lagjja "Treg", Magazina/Bodrum  në objektin 
“E i b a “ Nr.25/173 Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
"Treg", ambienti i quajtur "E i b a", 50 mbi urën e qytetit 
Peshkopi. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZUNA
E-Mail: zunashpk@gamil  
Telefon: 0682072911  
Të Tjera: Me cn-425757-07-10 eshte vendosur Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 22-06-2010 per 
caktimin e Z. Luan KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-
2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016431-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/07
/2007

Numri i Vendimit:38756, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit- 06.07.2007 Emri i subjektit- ZUNA Forma ligjore- sh.p.k. Data e 
themelimit-06.07.2007 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i veprimtarise-Tregtim me 
shumice e pakice dhe import eksport mallra industriale, ushqimore, lende te para per 
aktivitetin e shoqerise, pije veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta-perime, produkte te detit, bime medicinale, eterovajore e mjekesore, 
pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te ndryshme. Ne 
fushen e zbatimiut te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, turistike e 
bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e elektrike, 
punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, te veprave te artit, te 
rikonstruksionit te godinave civile dhe ekonomike, te veshjeve te fasadave, te punimeve, 
ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve, te punimeve te asfaltimit. Kryerjen e punimeve 
ne siperfaqest e gjelbra dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit 
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me shumice e pakice import eksport. Punime duroalumini e tregtimin e tyre. Perpunim e 
tregtim te lendes drusore. Servis per automjete te ndryshme, lavazh, gomisteri.Transport 
mallrash brenda e jashte vendit. Kapitali- 100 000 leke Ortaket- Bardhul Zula- 100 % 
Perfaqesues ligjor- Bardhul Zuna Selia- Lagjja Kamen, Peshkopi

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-007.pdf

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142879-06-08
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport mallra industriale, 
ushqimore, lende te para per aktivitetin e shoqerise, pije veshmbathje e konfeksione, hidro-
sanitare, hidraulike, elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, 
pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale ndertimi, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta-perime, produkte te detit, bime medicinale, eterovajore e 
mjekesore, pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, kimike dhe detergjente te llojeve te 
ndryshme. Ne fushen e zbatimiut te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, te veprave te artit, te 
rikonstruksionit te godinave civile dhe ekonomike, te veshjeve te fasadave, te punimeve, 
ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve, te punimeve te asfaltimit. Kryerjen e punimeve ne 
siperfaqest e gjelbra dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit 
me shumice e pakice import eksport. Punime duroalumini e tregtimin e tyre. Perpunim e 
tregtim te lendes drusore. Servis per automjete te ndryshme, lavazh, gomisteri.Transport 
mallrash brenda e jashte vendit.")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice, 
import eksport te mallrave te ndryshem. Punime te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion BENZ me Targe TR 9252 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me Targe TR 2866 H;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhul Zuna")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhul Zuna")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhul Zuna")                      Nga data 
"06/07/2007
eshte larguar administratori:            ("Bardhul Zuna")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD06837-4508-47D1-8534-BE3134F82908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBFEAE5-2FCC-466F-BBEF-B2B6EA7A94FA
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09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417881-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja"TREG",Rruga"Ismail FETA"ndërtesa private 40 m larg nga Ura e Qytetit-
Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
KAMEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425757-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ritje kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682072911")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-425757-07-10 eshte vendosur 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 22-06-2010 per caktimin e Z. Luan 
KAMBERI me liçense nr.40 dt.10-02-2000 si ekspert kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Zuna")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490020-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 14.01.2011 per hapje adrese dytësore për 
automjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet tip "OPEL" me Targa   TR 6246 U , në adresën : Lagjja TREG" , Rruga 
"Ismail Feta",dyqani pranë urës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185858-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A52264-258E-4F47-858B-3110B8D8E85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D4A3C1-C8DF-44AF-BCCA-1AE406D424C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D7D6D-F820-4438-9CAA-41E1DCF6C63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FB7C10-AE5E-4FA9-8694-6AA3236EC11E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.08.2013 ku eshte vendosur:Miratimin dhe depozitimin e statuti te ri te shoqerise i 
pershtatur me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Te 
miratoje pasqyrat financiare te vitit 2012, bilancin kontabel, pasqyren e te 
ardhurave.Zmadhimin e kapitalit. Caktimin  e ekspertit kontabel Alfred Sefa,  me license 
nr.213, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.08.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem te  shoqerise, date 31.08.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "8.302.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "83.020,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshem. Punime te ndertimit")          u be            ("Ne fushen e tregtise ne drejtimet e 
meposhtme:Import, eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice. Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore 
e blektorale. Tregtim i fruta perimeve te te gjitha llojeve.Tregtim automjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi si dhe tregtimi i pjeseve te kembimit per to.Tregtim paisjesh 
elektroshtepiake, elektronike, higjeno sanitare, prodhime qeramike, prodhime te 
artizanatit etj. Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i artikujve te farmaceutikes e 
kozmetikes i kepuceve te cdo lloji, i galanterise dhe artikujve te lekures e te ngjashme 
me to.Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike.Prodhimi dhe tregtimi i produkteve me 
baze brumi.Hapje autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi per automjete. Ne 
fushen e transportit ne drejtimet e meposhtme:Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda e jashte vendit.Ne fushen e punimeve te ndryshme ne drejtimet e 
meposhtme:Punime te ndryshme te ndertimit.Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh, restorantesh, diskotekash qendra pushimi e kurative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Zuna")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("8.302.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Zuna")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2007")            u be              ("02/09/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Zuna")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267284-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2013 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E2F69-D996-4FB4-8F9C-6D879C1DC0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B225F-B18A-4B25-B058-71060A791CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2780906-342F-4AF0-936B-8FE6298CB274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70B1374-5F0F-485A-A65E-ED36CD2867DD
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eshte vendosur : Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise ne drejtimet e meposhtme:Import, eksport, 
tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice. Tregtimi i 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bujqesore e blektorale. Tregtim i fruta 
perimeve te te gjitha llojeve.Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
tregtimi i pjeseve te kembimit per to.Tregtim paisjesh elektroshtepiake, elektronike, higjeno 
sanitare, prodhime qeramike, prodhime te artizanatit etj. Tregtim i konfeksioneve e 
tekstileve, i artikujve te farmaceutikes e kozmetikes i kepuceve te cdo lloji, i galanterise dhe 
artikujve te lekures e te ngjashme me to.Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike.Prodhimi 
dhe tregtimi i produkteve me baze brumi.Hapje autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi 
per automjete. Ne fushen e transportit ne drejtimet e meposhtme:Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda e jashte vendit.Ne fushen e punimeve te ndryshme ne drejtimet e 
meposhtme:Punime te ndryshme te ndertimit.Hapje e shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh, restorantesh, diskotekash qendra pushimi e kurative.")          u be            
("Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te ndryshem. Punime 
te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", ambienti i quajtur "E i b a", 50 mbi urën e qytetit Peshkopi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554118-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812787-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169163-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284E55EC-2105-46F7-9905-0578B5B341CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EF97D1-AB5E-46E8-AED3-18AF751A4B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192336AE-EF31-4D82-98C7-7B932C1BF14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA75A0D-FEFB-409E-8530-B13E6065FC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D19E3-B5A9-48B0-BF6E-D1A1F1CB1836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F380AED-1B59-45C0-A4FD-2A76AD79925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F84A3AC-53D6-41C3-BBEA-FC98271D6125
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178278-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242221-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Mercedes Benz me targa AA 696 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Mercedes Benz me targa DI 4414 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832566-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869535-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9786BC8D-C1D7-4FCB-A6A3-08411C3D9809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E12762-410F-4750-8903-6E2C53B3D5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E12762-410F-4750-8903-6E2C53B3D5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01589A24-15D5-48CF-B64A-B964FC313E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4051A4F9-C00B-4503-8394-12B26A8E76BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B70FC-5E16-4896-867B-B884B8C829AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B034C3FD-0616-4AC2-A945-36C54CE35F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EF7365-AB04-46DF-B9BE-6819CEAF9312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E309EE9-637F-45A6-956A-B3853ABDD09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8892C849-19DE-4BBD-959B-D9778922AC78
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178246-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2017 ku 
eshte vendosur :  Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Rimorkio me Targa AAR 760.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet tip "OPEL" me Targa   TR 6246 U , në adresën : Lagjja TREG" , Rruga "Ismail 
Feta",dyqani pranë urës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio me Targe TR 2866 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361456-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368571-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600536-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3225BD3-18A4-454F-9BEB-2FAD63E4C585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7A4920-ACD6-4266-AE7C-6EE2C9A9CA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76595793-2CCB-4647-99ED-16D0704C996B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D19838B-2E30-4202-A24F-A003B4962D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22D88BD-7DEE-4313-8B1E-B7613C530EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B81B9-B398-473D-B3D4-68799C50FF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB38DA2-1111-4147-AF41-9879315BBC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610417EF-9348-4672-96CE-0AE244B9A177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94F0B41-71E1-4548-A8F5-74698EEE8143
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Dyqan në katin e dytë, objekti "E i b a” Nr. Nr.25/173;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Magazina/Bodrum  në objektin “E i b a “ Nr.25/173;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjeti Mercedes Benz me targa AA 696 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847786-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940958-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.09.2018, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Zuna")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/09/2013")            u be              ("14/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Zuna")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2018")            u be              ("14/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115720-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2019  per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zunashpk@gamil")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshem. Punime te ndertimit")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice, 
import eksport te mallrave te ndryshem.Agjent i Shoqërisë EasyPay 
Sh.p.k.(Institucion i parasë elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por 
që nuk kufizohen në pagesa faturash & shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806F364F-2BE9-4FC0-841F-2CD8E18302C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39B32D4-8F66-48BB-A838-F65F78ACAFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE9E36-9861-43EB-B17C-095F373BDADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDD6F70-7011-4BA2-8240-0B5FF9F5B3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA936F-0F97-43A7-A094-9B36B55ABB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB5EC1-F25B-4233-A3FE-05BA7B7E3474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DF4B42-6189-4B74-B5C9-E461C0535E9C
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EasyPay, rimbushje elektronike etj. Punime te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274366-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Hapje adrese dytesore. 2- Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te mallrave te 
ndryshem.Agjent i Shoqërisë EasyPay Sh.p.k.(Institucion i parasë elektronike) për kryerjen 
e shërbimeve që përfshijnë por që nuk kufizohen në pagesa faturash & shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje elektronike etj. Punime te 
ndertimit.")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import eksport te 
mallrave te ndryshem.Agjent i Shoqërisë EasyPay Sh.p.k.(Institucion i parasë 
elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por që nuk kufizohen në pagesa 
faturash & shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay, rimbushje 
elektronike etj.Hapje bar kafe dhe kënd lojrash për fëmijë.Punime te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Bar kafe  në katin e tretë, objekti "E i b a” Nr. Nr.25/312;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297500-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
depozitimi bil 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf
depozitimi  bil 2018 Pasqyra e performancës  sipas natyres .xlsx

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468190-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B5BDEF-B248-4722-8CC0-31B7A2C58B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFAB459-D25C-4721-B736-B305CD731896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC02F33-05CC-4AFE-9E96-CE6B213C8A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0918A9D3-F3D6-40B6-8B59-D58435476C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF80183E-BE96-46BE-BA0A-9CAC802A82FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB57074-D375-441D-B0A0-0F4ADB741436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBECDAA3-D22A-4588-8DF5-B5943FBA274A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3EEBA7-1DD7-4226-8C3D-07056CD3D08B


11

Kamion me Targa AA 451 ZS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514071-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2020, per Saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606561-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 11.10.2020.xlsx
Gjobe-converted.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 17.10.2020.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
vendimi asambles 19.10.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6)date 
11.10.2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 17.10.xlsx
SHENIME TE PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU DHE MIRATIMI I BILANCIT 2020 ZUNA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ZUNA 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta zuna 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE  2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte zuna 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ZUNA 
2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PASQYRAT FINANCIARE  2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF847E8D-C719-484D-A0E0-066F6A84A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2BB12-51E7-4EBC-B1E1-7DAABB419746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62FFC6A-41AB-4F02-B45F-BD46D1D7E89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6350C2A1-FB02-4B06-A116-D846F4B664EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA50E7B7-5CED-4CC2-92C4-3FA3E62C078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD9B0E-955E-477B-9B3F-58C823F942CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8001D5-0746-4C4C-AB45-E4674AF3836C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C58E58-D741-45BB-A893-E3DAA298637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00766541-7C2D-4B60-AA98-5AD6723C3132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C38CBA0-4F7A-4EBF-9086-88CFF070D8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C38CBA0-4F7A-4EBF-9086-88CFF070D8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7D3B72-C84A-43E1-B49D-B3049BE76DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CEF286-3901-49DB-869E-9ADB286ED5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1207CC3B-C837-4D15-B5CC-3CD40377471D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B257C9A-BD3F-427F-B3B8-116B420B1D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE0948C-866F-47EE-AE95-4FEE62F25CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFC5C04-CADA-4FA7-9A29-528EE8306060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916CA7E7-F387-4A69-ACA1-ED74AEA64E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF1FF6-384F-4994-806F-354B4C624C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF1FF6-384F-4994-806F-354B4C624C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0867AF20-469B-4EC9-9DFB-F70D1E08BDD7
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15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939779-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Zuna shpk viti 2021 (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ZUNA 
21.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ZUNA 21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar zuna 21.xlsx
Raporti Audit Zuna sh.p.k 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta zuna 21.xlsx
vendimi i ortakut zuna 2022.pdf

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022699-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1704420, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.27337 Prot., datë 17.10.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Bardhul Zuna pranë subjektit shoqëria “ZUNA” 
SH.P.K., me Nuis (Nipt)- K36309769F, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6110E1-3F3C-4330-A7CC-CD4888652A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AA52F-4938-4061-975C-790659DB08D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AA52F-4938-4061-975C-790659DB08D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE1D971-289A-459C-BD5A-50F4E5B5935D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E079538B-1691-4029-8ABD-A5E8AE809F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D4784D-ECF9-42C7-8C05-4EA8C2233958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AAD123-E37C-424C-BE74-E48E4EF1C90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEA581D-85F0-4935-9E6B-35DA10EC2D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D80B1-1520-4994-B494-8596F4399DC0

